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HYVINVOINTIVERKOSTO          KUTSU 
 
KOKO – PROmotion, 19.5. 2010, klo 12.45 – 16.00 

 
Kutsumme kaikki yritysneuvonnan parissa toimivat, 
Hämeenlinnan Verkatehtaalle (BioRex 2, Paasikiventie 4, Hämeenlinna, sijainti: www.verkatehdas.fi) kes-
kusteleman ja kuulemaan alueiden yritysneuvonnan hyvistä käytänteistä sekä rikastuttamaan yhteistä 
kehittämistoimintaa.  
 
Vastataksemme tulevaisuuden moninaisiin hoiva- ja hyvinvointialan palvelutarpeisiin sekä toimintaympäristön 
muutoksiin, tarvitsemme laajaa yhteistyötä. Yrityksien, julkisen sekä kolmannen sektorin yhteistyön syventä-
minen on keskeistä, toimialan yrittäjyyden edistäminen ja uusien liiketoimintamahdollisuuksien tunnistaminen 
luo mahdollisuuksia vastata palveluiden kysynnän kasvuun.  Tarvitsemme yrittäjiä ja eri toimijoita aitoon 
kumppanuuteen, yhteistyöhön, palvellaksemme paremmin! 
 
Järjestämme tilaisuuden yhteistyössä Sekes ry:n,  SeutuYpp:n, ja Ely-keskuksen kanssa.  
Lämpimästi tervetuloa! 
 

RIKASTUTA HYVINVOINTIALAN OSAAMISTA JA NEUVONTAPALVELUITA, EDISTÄ YRITTÄJYYTTÄ 

– PALVELUMUOTOILU  

  

Tervetuloa, Heikki Hietanen, toimitusjohtaja, Kehittämiskeskus Oy Häme 

Hyvinvointiyrittäjyyden erityispiirteitä 

Satu Ahlman, toimitusjohtaja, projektijohtaja, Sininen Saga  

ELY – TE – toimistojen erikoistuminen hoito- ja hoiva-alan työnvälitys- ja rekrytointi-

kysymyksiin sekä verkottuminen 

Yritystutkija, Tampereen / Hämeen ELY-keskus 

 

Hyvinvointialan yritysneuvonta Vaasan seudulla 

Sari Saarikoski, yritysneuvoja, Vaasan seudun Kehitys Oy 

Kommenttipuheenvuoro: 

Yrjö Westling, toiminnanjohtaja, Sekes ry 

 

Muotoilu on lisäarvo yritykselle - ja palvelumuotoilu erityisesti hyvinvointialan yritykselle 

Päivi Tahkokallio, toimitusjohtaja, Tahkokallio Design+ Oy 

Tilaisuuden yhteenveto 

Ari Räsänen, yrityspalvelupäällikkö, Kehittämiskeskus Oy Häme 

”Hyvinvointitoimialan kokonaisvaltainen kehittäminen yrittäjyydestä sektoreiden väliseen kumppanuu-

teen, palveluihin sekä verkostoitumiseen on kaikkien meidän yhteinen asia” 

Ilmoittautumiset 14.5.mennessä outi.myllymaa@sosiaalikehitys.com 
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Tauko, virvokkeita 

 

http://www.verkatehdas.fi/

